

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/skafander-salvimar-nat-7mm-do-lowiectwa-podwodnego-p-3405.html>



Skafander Salvimar N.A.T. 7mm do łowiectwa podwodnego

Cena brutto	1 550,00 zł
Cena netto	1 260,16 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	1-2 dni
Numer katalogowy	SAL-CAMO-NAT
Producent	Salvimar

Opis produktu

Skafander Salvimar N.A.T. 7mm do łowiectwa podwodnego

N.A.T. to dwu częściowy skafander, składający się ze spodni oraz kamizelki z kapturem. Obie części skafandra wykonane są z super elastycznego neoprenu HD wzmocnianego dodatkowo włóknami kevlarowymi z ochronnymi wstawkami na kolanach, łokciach i tułowi, tym samym skafander zapewni Ci pełną swobodę ruchów rąk i nóg. Spodnie o grubości 7 mm na nogawkach posiadają uszczelniający manszet, który jest dodatkowo obszyty, aby zapewnić maksimum odporności na uszkodzenia mechaniczne. Kamizelka o grubości 7 mm posiada kaptur i pełne rękawy zakończone manszetami, które również są dodatkowo obszyte, aby zapewnić maksimum odporności na uszkodzenia mechaniczne. Kaptur wykończony jest obszyciem wokół twarzy. Cały skafander od środka wyłożony jest tzw. Open Cell, który idealnie dolega do ciała, tworząc tzw. drugą skórę, co gwarantuje podniesienie komfortu cieplnego o 30%. Ponadto skafander można regulować na długości w zakresie +/- 20 cm, czyli idealnie dopasować do swojego rozmiaru. Rękawy i nogawki są wyprofilowane do Twoich anatomicznych kształtów. N.A.T. wykonany jest w kolorze kamuflażu. Poszczególne części skafandra są trzykrotnie klejone i podwójnie zszywane od zewnątrz. Na klatce piersiowej posiada wzmocnienie z dodatkowej warstwy materiału, o które możesz oprzeć kuszę przy wkładaniu strzały, czy naciąganiu gumy. **N.A.T. to uniwersalny skafander nie ograniczający ruchów rąk czy nóg z możliwością dopasowania rozmiaru!!! To skafander na każde podwodne polowanie wykonany w kamuflażu!!!**

- **Materiał:** super elastyczny neopren wzmocniany włóknami kevlarowymi HD, spodnie -7mm, kamizelka -7mm, wyłożony od środka Open Cell
- **Technika wykonania:** trzykrotne klejenie, podwójne zszywanie na zewnątrz
- **Uszczelniania:** ślepe szwy, manszety na rękawach i nogawkach, kaptur z uszczelniaczem
- **Inne:** regulacja długości skafandra w zakresie +/- 20 cm, osłony: kolan, łokci oraz tułowia, dodatkowy materiał na klatce piersiowej pomocne przy obsłudze kuszy, kamuflaż

Rozmiary:

Skafander występuje w 3 rozmiarach bez rozróżnienia na męski czy damski (unisex). M, L, XL, XXL z regulacją długości +/- 20cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: unisex L , unisex M , unisex XL , unisex XXL

Do pobrania

Tabela rozmiarów **mokrych** skafandrow Salvimar / Fluyd kliknij [TUTAJ!](#)